
Zpráva o financování volební 

Kandidující subjekt: 

E-mail: tajemnik@spd.cz 

Volby do Evropského parlamentu konané 24.-25.5.2019 

Svoboda a demokracie - Tomio Okamura (SPD), 
410/6, Praha 1, 04134940 

Svoboda• demokracie -
Tomio Okamura 

politické hn r 
6, 110 Praha t 

)JO 

Tomio Ok V Praze dne 20.8.2019 



I. 
DARY POSKYTNUTÉ KANDIDUJÍCÍMU SUBJEKTU 

stran 3 v I. 
Celkem 99 749 v I. 

Dárce, jméno, obec trvalého pobytu, 
obchodní firma 

Butora Karviná 
Bronislav Dudzik Dolní 
Jitka Krejcarová Cemošín 

Darja Bojková Karviná 
Ladislav Hammer Karviná 
Blanka Sladká 
Jarmila Plevková Frýdek-Místek 
Tomáš Raždík Ostrava 

Raždíková Ostrava 
Karel Nemeth Ostrava 
Jan Brno 
Lubomír Volný Ostrava 
René 
David Orlová 

Sauer Praha 
Robert Siroký Nová Ves 
Marcela Tišnov 
Bohumil 

Cechová 
Ilona Vyklická Praha 
Roman Owczarzy Orlová 

Strnad Krnov 
Richard Hovorany 
Dan Hroník Karviná 
Andrea Praha 
Josef Sukup Napajedla 
Michal Wisiorek Karviná 

Butora Karviná 
Bronislav Dudzik Dolní 
Jitka Krejcarová Cernošín 
Darja Bojková Karviná 
Ladislav Hammer Karviná 
Blanka Sladká 
Miroslav Kladno 
Jarmila Plevková Frýdek-Místek 
Vladimír Macka Brno 

Datum Výše 
narození 
dárce/ daru v 

12.12.1977 100 
12.02.1952 200 
29.06.1991 100 
23.12.1985 100 
24.08.1963 100 
17.03.1982 100 
17.10.1978 200 
04.02.1959 100 
26.01.1982 100 
21.08.1961 100 
24.08.1959 300 
21.06.1975 1000 
03.07.1973 300 
09.05.1971 100 
04.07.1967 50 
01.06.1951 300 
30.08.1970 200 
31.01.1966 300 
27.11.1961 1000 
25.10.1961 100 
12.04.1960 100 
18.02.1968 100 
26.09.1959 50 
28.06.1978 100 
20.02.1987 150 
19.04.1978 300 
04.12.1959 100 
04.05.1977 300 
12.12.1977 100 
12.02.1952 200 
29.06.1991 100 
24.08.1963 100 
17.03.1982 100 
17.10.1978 200 
15.06.1966 300 
04.02.1959 100 
25.09.1960 300 



Jan Brno 21.06.1975 1000 
Tomáš Raždík Ostrava 26.01.1982 100 

Raždíková Ostrava 21.08.1961 100 
Vladimíra Bondarenková Praha 08.01.1976 300 
Jaroslav Glos Praha 25.12.1982 150 

Kocman Praha 01.06.1955 100 
Miloslav Teuchner Praha 08.08.1947 200 

Novák Praha 29.08.1973 200 
Lubomír Volný Ostrava 03.07.1973 300 
Michal Klement Praha 20.04.1986 200 
Marcela Tišnov 31 .01.1966 300 
Miroslav Kladno 15.06.1966 300 
Richard Hovorany 28.06.1978 100 
Dan Hroník Karviná 20.02.1987 50 
Andrea Praha 19.04.1978 300 
Josef Sukup Napajedla 04.12.1959 100 
Michal Wisiorek Karviná 04.05.1977 300 
Jitka Krejcarová 29.06.1991 100 
Jaroslav ICeské 09.06.1976 400 
Blanka Sladká 17.10.1978 200 
Jarmila Plevková Frýdek-Místek 04.02.1959 100 
Anna Nováková Liberec 29.06.1942 200 
Eva Kashakashvili Praha 28.08.1971 600 
Jan Kavrza Praha 14.03.1984 200 
Michal Klement Praha 20.04.1986 300 
Petr Praha 25.04.1965 100 
Pavel Praha 11 .02.1948 400 
Jaroslav Judas Morkovice-Slížany 15.05.1952 1000 
Jan Brno 21.06.1975 1000 
Karel Oplt Praha 06.09.1945 500 
Petr Strnad Liberec 29.01.1965 300 
Dušan Petrík Rožnov pod 20.12.1961 1000 
Marcela Tišnov 31.01.1966 300 
Richard Hovorany 28.06.1978 100 
Andrea Praha 19.04.1978 300 
Josef Sukup Napajedla 04.12.1959 100 
Michal Wisiorek Karviná 04.05.1977 300 
Miroslav Kladno 15.06.1966 300 
Jitka Krejcarová 29.06.1991 100 

Ryšková Kladníky 25.02.1976 1000 
Blanka Sladká 17.10.1978 200 
Jaroslav I Ceské 09.06.1976 400 
Lukáš Kohout 04.10.1984 999 
Lubomír Pána Ceské 07.03.1951 2500 
Jan Brno 21.06.1975 1000 
Miroslava Suchdol nad Lužnicí 23.11 .1961 2000 
Radovan Vích Liberec 25.12.1964 20000 
Pavel Subrt Brandýs nad Labem 17.11.1980 10000 
Miroslav Kladno 15.06.1966 300 
Marcela Tišnov 31.01.1966 300 



Michal Wisiorek Karviná 04.05.1977 300 
Richard Hovorany 28.06.1978 100 
Josef Sukup Napajedla 04.12.1959 100 
Andrea Praha 19.04.1978 300 
Luboš Vymazal Vyškov 17.10.1964 40000 
Jitka Krejcarová Cemošín 29.06.1991 100 
Jaroslav 09.06.1976 400 
Blanka Sladká 17.10.1978 200 



li. 
JINÁ BEZÚPLATNÁ POSKYTNUTÁ KANDIDUJÍCÍMU SUBJEKTU 

stran 16 v li . 
Celkem 1 231 986 v li. 

Datum Obec, kde má osoba 
Jméno narozen f trvalý pobyt 

Petra Smolová 28.10.1988 Vimperk li 

Petra Smolová 28.10.1988 Vimperk li 

Petra Smolová 28.10.1988 Vimperk li 

Miroslav Smola 14.10.1973 Vimperk-
Sudslavice 

Miroslav Smola 14.10.1973 Vimperk-
Sud s lavice 

Petr Wachtfeitl 05.06.1972 Žárovná 

Petr Wachtfeitl 05.06.1972 Žárovná 

Petr Wachtfeitl 05.06.1972 Žárovná 

Dana Tarabová 31.03.1967 Žárovná 

Václav Henzelin 06.11.1950 Lenora 

Vlastimil Kokeš 04.10.1957 Chroboly 

Pavel Lebeda 22.11.1961 Prachatice 

Josef Beneš 29.11.1957 

Petra Smolová 28.10.1988 Vimperk li 

Pavel Baránek 22.09.1968 Hradec 

Aleš Vyhnálek 25.08.1956 Hradec 

Ivana Havlová 25.02.1950 Slavonice 

25.11.1987 

25.11.1987 

Druh 

banneru, poskyt.plochy -

Banner na zábradlí u kiosku -

Výlep roznos novin 

banneru, poskyt. plochy 

Banner na kiosku 

- 3 ks, pos. plochy 

Výlep lepidlo na tapety 

Rozvoz tiskovin a volebních PHM 

Roznos novin, roznos 

Výlep 

banneru na plot, pos. plochy 

Výlep 

Banner na u benziny -

Rozvoz volebních PHM 

Výlep 

Roznos novin, roznos 

Roznos novin, roznos 

Roznos novin, roznos 

Výlep 

Cena v 
obvyklá v KE 

600 

1100 

999 

2000 

600 

3300 

999 

900 

600 

200 

600 

300 

3000 

500 

350 

400 

400 

500 

500 



25.11.1987 PHM 500 

Marcela 23.12.1977 Písek - Semice Výlep roznos novin a 500 

Marcela 23.12.1977 Písek - Semice banneru, poskyt. plochy 650 

Bohumil 08.08.1969 Protivín banneru, poskyt. plochy 700 

Bohumil 08.08.1969 Protivín Výlep roznos 430 

Petr Bohuslávek 04.04.1967 Tábor Výlep 390 

Ladislav Nerad 04.07.1959 Dražice- Výlep 300 Balkova Lhota 

Ladislav Nerad 04.07.1959 Dražice- Magnet na samolepka os.auto 600 Balkova Lhota 

Kristýna Prouzová 26.04.1986 Tábor Roznos novin a 350 

Kristýna Prouzová 26.04.1986 Tábor Výlep 150 

Tomio Okamura 04.07.1972 Praha Propagace do EP na svých fcb 100000 stránkách 

Pavelka 14.9.1949 Bohuslavice 2 ks banner 200x100cm na 1000 
služeb v rámci akce konané 

Petr Krátký 22.09.1967 Praha 25.4.2019 na Václavském v Praze a akci souvisejících 40000 
tel hlavni a koordinátor) 

Mouvement pour une Europe des služeb v ramcl pfedvolebni akce konané 819079 Nations et des liberté - MENL W751225733 25.4.2019 na Václavském v Praze a akci souvisejlcich 

Denisa Karlíková 27.02.1993 Trutnov stánek 600 

Podal 12.04.1953 Hradec Králové Rozvoz reklamních stánek, roznos 2000 

Andrea Pajgerová 22.12.1965 Hradec Králové Rozvoz reklamnlch stánek, roznos 4000 

Jaroslav Sehnoutka 10.11.1985 Hradec Králové Roznos 3000 

Jan Vítek 03.05.1947 Smržov Roznos 400 

Radek 20.02.1964 Roznos 600 

Ivan 31.05.1950 Roznos rozvoz 3000 

Petr Link 19.07.1977 Roznos 600 

Vendula Chlumská 06.04.1976 Roznos 600 

Hana Jarošová 28.06.1957 Roznos 600 



Libra 21.01.1966 Roznos 600 

Josef Gajdoš 23.11.1970 banerú 960 

René Salay 31.01.1968 Skalice Roznos rozvoz 3000 

Jaroslav 19.09.1969 Vilantice Roznos, výlep 2000 

Ivana Schubert Dickfeld 06.01 .1972 Trutnov Vlastn! auto - rozvoz 1200 

Ivana Schubert Dickfeld 06.01.1972 Trutnov Výlep 800 

Ivana Schubert Dickfeld 06.01 .1972 Trutnov na stánku 600 
--

Ivana Schubert Dickfeld 06.01.1972 Trutnov Roznos, výlep 1040 

David Dickfeld 21 .06.2002 Trutnov Roznos, výlep 400 

Filová 07.05.1961 Roznos, výlep 400 

Edita Kurcin i ková 23.07.1952 Lovosice plachty na štitu domu - 1000 

Petr Král 24.03.1982 plachty na - 1000 

Tomáš Doležal 19.05.1974 Horní Banner na - 1000 

REGIA a.s., Kmochova 2136, 44567995 Varnsdorf 2x banner na - 1000 Varnsdorf 

Zuzana Bázlerová 04.05.1986 Žatec Banner na - 1000 

Michal 10.04.1971 Ústí nad Labem banner na u domu, 1000 

Krhounek 11.02.1953 banner na - 1000 

Jaroslav Smetana 16.04.1985 Krupka Banner na - 1000 

Milan Anýž 01.08.1970 Úst! nad Labem Podnik - 1000 

Miroslava Fricová 29.11.1965 Strojetice plachty na zahrady - 1000 

Petr Pleticha 27.12.1977 Roudnice nad banneru nad plotem zahrady - 1000 Labem 

Josef Paulas 29.03.1947 Podsedice baneru na zahrady - 1000 

Roman Lid 24.03.1978 Banner na domu 1000 

Václav Zajíc 16.09.1945 Lovosice Banner na - 1000 



Tomáš 02.06.1958 Krupka Banner na - 1000 

Jan Novotný 18.11.1974 Chomutov Banner 1000 

Lothar Lorenz 15.01.1970 Chomutov 3x banner na domu - 1000 

03.11.1953 Otvice Banner na - 1000 

Antonín Ressler 25.10.1965 Chomutov 3x banner na - 1000 

Josef 03.03.1935 Chomutov Polepy na domu - 1000 

Monika Jarošová 30.12.1970 Bohušovice nad 2x banner, parcela Boušovice nad 1000 

Moníka Jarošová 30.12.1970 Bohušovice nad 1 x banner, na zdi u silnice, 1000 

Vladimír Vodehnal 12.10.1952 Frýdlant Umf banneru, poskyt.plochy - 600 

John Vostenak 04.06.1957 Liberec Vylepování 1000 

Radovan Vích 25.12.1964 Liberec Vylepování 900 

Bronislav Kalvoda 03.04.1975 Jilemnice Vylepování 1000 

Drábková 25.01.1963 Liberec Vylepováni 900 

Jan Bartoš 02.05.1944 Liberec na stánclch 1000 

John Vostenak 04.06.1957 Liberec na stánclch 1000 

Drábková 25.01.1963 Liberec na stáncích 1000 

Vladimír Vodehnal 12.10.1952 Frýdlant na stáncích 900 

Martina Leinerová 21.09.1972 Lípa na stáncích 900 

Martina Leinerová 21.09.1972 Lípa Vylepováni 1000 

Šárka Šulcová 28.03.1954 Jablonec nad Roznos volebních tiskovin 1000 Nisou 

Petr Strnad 29.01.1965 Liberec na stáncích 900 

Radovan Vích 25.12.1964 Liberec Roznos volebních tiskovin 1000 

Zuzana Víchová 18.02.1964 Liberec Roznos volebních tiskovin 1000 

Drábková 25.01.1963 Liberec Roznos volebních tiskovin 1000 



Radovan Vích 25.12.1964 Liberec na stáncích 600 

Jaroslava Dlouhá 18.06.1966 Liberec na stáncích 600 

Jaroslava Dlouhá 18.06.1966 Liberec Vylepováni 1000 

Jaroslava Dlouhá 18.06.1966 Liberec Roznos volebních tiskovin 900 

Marie Pošarová 05.01.1980 Klatovy Rozvoz/roznos výlep, polep na 900 stánek 

Pavel Pošar 12.04.1984 Klatovy Výlep roznos novín,polep auta 800 

Jana 16.10.1968 Klatovy Propagace, roznos u stánku, 500 

Jan Šimko 27.03.1986 Švihov Roznos 500 

Josef Heller 23.09.1973 Klatovy Propagace - banner na 300 

Ladislav 22.10.1947 Buršice Výlep banneru na v Buršicích 300 

Petr Kroupar 02.02.1958 Výlep banneru na v Javorné 500 

Václav Žežule 25.08.1957 Klatovy Banner na s konstrukci 500 

Pavla Homolová 21.11.1942 Domažlice Výlep banneru 500 

Janka Janotová 13.08.1950 banneru na roznos 500 

Ivana Pešková 26.11.1967 Klatovy Banner v Domažlicích 500 

Neumayer 21.03.1990 Nýrsko Roznos 500 

Marcel Piták 03.03.1993 Klatovy Banner 600 

Petr Hladík 25.12.1969 Švihov Banner s konstrukcí 600 

Miroslav Adámek 20.02.1968 Dražovice Banner 300 

Jana Vacková 15.05.1979 Dražovice Banner 300 

Karel 10.02.1977 Sušice Banner, roznos novin a 500 

Josef Jehlík 29.07.1961 Domažlice Rozvoz novin, výlep 500 

06.04.1976 Klatovy Rozvoz novin, výlep 400 

Martina Rovenská 25.12.1977 Klatovy Roznos stánek 600 



Marková 25.05.1941 Holýšov Banner 300 

Herrmannová 25.08.1962 Letáky - distribuce 500 

Václav Toman 31.05.1967 Chrást u Plakáty rozvoz,bannery 400 

Pavel Slaný 31.05.1957 Reklama na 5P68455, roznos 500 

Jaroslava Hojerová 31.07.1965 Roznos stánek 400 

Hájková 17.04.1955 Banner u domažlické trati, roznos 400 

Marcela Pinkrová 16.11.1967 Starý Plzenec Banner, roznos 300 

Petr Baxa 21.05.1966 Banner 300 

Vratislav Hák 736746275 Banner - instalace 600 

Petr 10.02.1978 Banner - instalace 500 

Martin Dittrich 06.09.1977 Banner - instalace 600 

Robert 03.09.1979 Praha Banner - instalace 600 

Eva Parobková 03.12.1965 Rozvoz novin, výlep 600 

Tomáš 15.04.1983 Rozvoz 400 

Pavel Kabat 13.06.1961 Výlep výlep na soukr.pozemek u nádraží 600 

Petr Marek 07.07.1974 Výlep rozdáváni 500 

Alena Hradilová 18.08.1968 plakátu na roznos 500 

Milan Cais 18.07.1968 Rochlov Auto, místo pro propagaci SPD; banner 45 

Drahuše Sekmilerová 26.12.1955 Rozvoz a vylepování, banner 420 

Pavel Mestl 10.10.1949 Vylepování banner 420 

Roman Vacík 16.04.1972 Banner plachta - instalace - 1.patro 430 

Martin Junger 31.03.1978 Roznos novin, 400 

Olga Chromá 12.08.1956 nad Banner - 1 týden 100 Radbuzou 

Libor Sulánský 26.07.1971 Rokycany Roznos novin, roznos 400 



David Gerneš 25.04.1991 Halže Roznos výlep, vozidlo 600 

Karel Friedenberger 31.05.1974 Kšice banner 300 

Surová 13.04.1960 banner 300 

Michaela Štruncová 01.04.1989 Roznos výlep 400 

Bernard Vraniak 20.09.1960 Bor u Tachova Roznos výlep, 300 

Dominik Šerban 27.12.1956 Chodová Planá Roznos banneru 300 

Alena Kadlecová 01.05.1972 Roznos výlep, 300 

10.07.1968 Studánka Roznos výlep, 500 

Ing. Aleš Santner 19.01.1953 Studánka Roznos výlep, 300 

Martin Šebesta 07.06.1979 Kladruby Roznos výlep, 700 

Karel Rada 22.10.1949 Kšice Roznos výlep, 300 

Petr Tvrdý 08.11.1977 banneru 300 

Miloslav Vydra 11.04.1961 Banner, rozvoz 450 

Surová 13.04.1960 banner 300 

Karel Fink 27.12.1979 Sedletín Výlep 6h.x160,- 960 

Ludmila Krátká 28.05.1986 Brod Výlep 6h.x160,- 960 

Pavel Duben 24.05.1963 Brod Výlep 6h.x160,- 960 

Ivo 30.04.1963 nad Výlep 6h.x160,- 960 Sázavou 

Hana 19.03.1958 Okrouhlice banneru 940 

Alois 06.09.1944 Libice nad banneru 940 Doubravou 

Romana Malá 13.04.1966 Vyskytná nad banneru 940 Jihlavou 

Karel Vrána 16.05.1956 banneru 940 

Jan Gothard 24.03.1995 banneru 940 

Petr Kohout 29.07.1989 nad banneru 940 Sázavou 



Karel 17.03.1956 banneru 940 

Tomáš Prchal 22.05.1990 Humpolec banneru 940 

Marcela Severová 30.01.1956 nad banneru 940 Oslavou 

Martin Popelka 22.01.1990 Žirovnice na stánku 4 480 

Olga Králová 23.01.1954 Dobronín na stánku 4 480 

Petr Paul 04.06.1949 Jihlava na stánku 4 480 

Tomáš Havlík 01.06.1972 Jihlava na stánku 4 480 

Pavel 17.10.1967 na stánku 4 480 

Radek Koten 18.03.1965 na stánku 4 480 

Jakub Hyrš 16.03.1986 Humpolec na stánku 4 480 

Michal Galbavý 01.02.1982 na stánku 4 480 

František Dašek 05.06.1950 Jeníkov na stánku 4 480 

Jaroslav 16.01 .1956 nad na stánku 4 480 Oslavou 

Libor Veselý 01.01.1962 na stánku 4 480 

05.01.1953 Brod Roznos 6h.x120,- 720 

Darina Kábelová 01.03.1957 Roznos 6h.x120,- 720 

Richard Schleis 03.12.1973 Jihlava Roznos 6h.x120,- 720 

Pavel Šabata 21.02.1950 Jihlava Roznos 6h.x120,- 720 

Jaroslav Vrba 16.04.1951 Jihlava Roznos letáku 6h.x120,- 720 

Magda Vránová 31.07.1948 Správa FB 500 

Pavel 12.04.1961 Správa FB 500 

David Skalský 05.03.1973 nad Správa FB 500 Sázavou 

František Kulhánek 10.12.1950 Brtnice Správa FB 500 

Vladmír 07.10.1940 Ostrov 2x polep na 500 



Josef 02.08.1949 Karlovy Vary 1x polep zadního skla 250 

Pavel Zima 15.07.1982 Kynšperk nad 2x polep na 500 

Helena Baxová 03.05.1962 Cheb Roznos 300 

Karla 19.03.1981 Ostrov 1x polep zadního skla 250 

Michal 16.12.1980 Ostrov 1 x polep zadního skla 250 

05.02.1963 Ostrov Roznos 300 

Michal 16.12.1980 Ostrov Roznos 300 

Karla 19.03.1981 Ostrov Roznos 300 

Pavel Zima 15.07.1982 Kynšperk nad Roznos 300 

Pavlína Jankuliaková 19.10.1978 Žlutice Roznos 300 

Ludvik Lukeš 03.03.1966 Karlovy Vary Roznos 300 

Michal 16.12.1980 Ostrov Polep na 500 

Marta Pecková 11.05.1964 Dolní Rychnov Reklamní banner 250 

Petr Nimrichter 22.07.1965 Karlovy Vary Reklamní banner 250 

30.12.1965 Ostrov Reklamní banner 250 

Karla 19.03.1981 Ostrov Polep auta 250 

05.02.1963 Ostrov Polep auta 250 

Petr Zedník 13843605 Jenišov Reklamní banner 250 

Vlastimil 11.05.1965 Kynšperk nad Reklamní banner 250 

Josef 02.08.1949 Karlovy Vary Reklamní banner 250 

Milan Fojtík 25.11.1969 Kraslice Reklamní banner 250 

Miloslav 16.01.1952 Ostrov Polep auta 250 

Luboš Pilný 61794201 Žlutice Reklamní banner 250 

Radek 64845273 Reklamní banner 250 



Karla 19.03.1981 Ostrov Výlep 300 

05.02.1963 Ostrov Výlep 300 

Michal 16.12.1980 Ostrov Výlep 300 

Pavel Zima 15.07.1982 Kynšperk nad Výlep 300 

Martin 04.05.1980 Karlovy Vary Polep auta 250 

Hotel Monika 29384281 Karlovy Vary 3x reklamní banner 750 

Novák 29.08.1973 Praha Roznos na stánku 900 

Petr Krátký 22.09.1967 Praha Roznos na stánku 900 

Lenka Zumrová 15.06.1990 Praha Roznos na stánku 900 

Jan 19.03.1976 Praha Roznos na stánku 900 

Robert 03.09.1979 Praha Roznos na stánku 900 

Jan Žižka 25.09.1954 Praha Roznos na stánku 900 

Jan Šlemenda 27.01.1963 Praha Roznos na stánku 900 

Kocman 01.06.1955 Praha Roznos na stánku 900 

Jana 23.09.1952 Praha Roznos na stánku 900 

Jaroslav Glos 25.12.1982 Praha Roznos na stánku 900 

Petr 25.04.1965 Praha Roznos na stánku 900 

26.09.1948 Praha Roznos na stánku 900 

Petr 03.07.1976 Praha Roznos na stánku 900 

Karel Klíma 13.01.1959 Praha Roznos na stánku 900 

Pojezný 09.05.1974 Praha Roznos na stánku 900 

Václav Šmíd 28.03.1963 Praha Roznos na stánku 900 

Vladimíra Bondarenková 08.01.1976 Praha Roznos na stánku 900 

Karel Oplt 06.09.1945 Praha Roznos na stánku 900 



Anna 12.05.1959 Valašské Roznos na stánku 888 

Tomáš Táborský 09.08.1974 Halenkov Roznos na stánku 887 

Václav Burda 12.06.1972 Valašské banneru, roznos 900 

Hotel Apollo spol. s r.o. Kližna 64612741 Valašské banneru 1000 
164/36, 757 01, Valašské 

Hotel Apollo spol. s r.o. Kližná 64612741 Valašské besedy s kandidátem do EP, 30000 
164/36, 757 01, Valašské ubytování 

Jaroslav 04.11.1957 Rožnov pod 
plakátu v ordinace na ul. 211 1000 

Jaroslav Staník 16.06.1957 Bojkovice 2x plakát v domu 1000 

Daniel Mildner 05.08.1973 Pardubice 1x banner 200 

Martina Kortanová 14.11.1975 Pardubice 1x banner 200 

Jana Klicperová 12.07.1975 Pardubice 2x banner 400 

Alena Roškotová 26.07.1948 Pardubice 1x banner 200 

Ludmila 19.08.1978 Žamberk 1x banner 200 

Miroslav Kliment 25.01.1963 Žamberk 2x banner 400 

Anna Stará 10.11.1952 Líšnice 1x banner 200 

Jaroslav Šeda 15.02.1961 Klášterec nad Orl 1x banner 200 

04.02.1964 Kunvald 1x banner 200 

Langr 11.01.1966 Lišnice 1x banner 200 

Dušan 03.03.1989 1x banner 200 

Jana Michalová 26.03.1978 Kozlov 1x banner 200 

Irena Faragová 09.06.1955 1x banner 200 

Miroslav Sedlák 05.04.1960 Dlouhá 1x banner 200 

Miroslava Frajvaldová 03.11 .2001 Rozstání 1x banner 200 

Filip 12.08.1983 1x banner 200 

Schneiderová 19.06.1955 Boršov 1x banner 200 



Karel Oštádnický 06.10.1971 Linhartice 2x banner 400 

Ivana Jarkovská 27.10.1966 Pardubice 1x banner 200 

Pavel 17.10.1963 Moravská Tfebová 1x banner 200 

Jana 13.10.1978 Pardubice 1x banner 200 

Vašek 06.05.1991 Pardubice 1x banner 200 

Krupka 14.04.1976 Spojil 1x banner 200 

Milan Slánský 11.03.1945 1x banner 200 

Petr Mirvald 16.08.1955 Karle 2x banner 200 

Miloš Elfmark 18.06.1953 Moravská 1x banner 200 

Vladimír Pýcha 07.02.1988 u Holic 1x banner 200 

Hynek Blaško 15.07.1955 Sadová 1x banner 200 

Martin Továrek 18.03.1976 1x banner 200 

Daniel Koukal 22.02.1983 Gruna 1x banner 200 

Kohoutek 26.11.1964 Horní Jelení 2x banner 200 

Pavel Michal 15.07.1983 1x banner 200 

Václav Vašek 14.08.1974 Linhartice 1x banner 200 

Josef 07.01.1966 Moravská Tfebová 1x banner 200 

Radomír Štefl 03.08.1955 1x banner 200 

Markéta Kalová 12.03.1975 Moravská 1x banner 200 

Jitka Dlábková 01.06.1961 Moravská 1x banner 200 

Miroslav 19.04.1956 2x banner 200 

17.08.1977 Pardubice 1x banner 200 

Pavel Czakoš 08.04.1975 Tištín 1 ks banner na 200 

Bohumil Moudrý 29.08.1948 Brodek u 2 ks banner na 400 



Coufal 11.02.1971 1 ks banner na 200 

Radovan 22.11.1956 2 ks banner na 400 

Robert Výmola 23.03.1968 ptení 1 ks banner na 200 

Hájek 08.10.1974 Otaslavice 1 ks banner na 200 

Pavel Dopita 22.07.1964 1 ks banner na 200 

Kamil Frei 17.11.1969 1 ks banner na 200 

Josef Režný 28.07.1956 2 ks banner na 400 

Roman Mizera 15.07.1979 nad Hanou 1 ks banner na 200 

Vladimir Vašek 31.08.1973 Konice 1 ks banner na 200 

Martin 26.09.1974 1 ks banner na 200 

Martin Malášek 16.09.1970 Hranice na 1 ks banner na 200 

Vlastimil Mikšík 14.10.1967 Hranice na 1 ks banner na 200 

Michael 19.10.1974 Lazníky 1 ks banner na 200 

Jana Ejemová 18.02.1965 1 ks banner na 200 

Semat Servis s.r.o. 25867768 1 ks banner na 200 

Stanislava Seloucká 22.12.1958 Strážovice Rozvoz a sistríbuce novin, 10 1000 hodin 

Perta Strmisková 20.12.1978 Strážovice Roznos novin a 6 hodin 600 

Václav Havránek 21.11 .1969 Nesovice Roznos novin a 8 hodin 800 

Iveta Kummerová 27.05.1966 32 Roznos novin a pomoc na 1000 stánku, 15 hodin 

Stanislav Pavézka 28.07.1955 Nížkovice Roznos, výlep pomoc na 1000 stánku, 15 hodin 

Vlastimil 18.06.1951 Nížkovice Roznos ,výlep pomoc na 
1000 stánku, 15 hodin 

Igor 04.09.1984 Roznos novin a 5 hodin 500 

Golec 17.06.1972 Vyškov Roznos novin, výlep 10 hodin 1000 

Jaroslav 20.02.1961 Hodonin Roznos novin a pomoc na 
1000 stánku, 15 hodin 



Jaroslav Tomašík 15.06.1968 Roznos novin a výlep 9 hodin 900 

Martin 15.05.1975 Vesel! nad Moravou Roznos novin a výlep 10 hodin 1000 

Marek 08.01.1999 Bzenec Roznos novin a výlep 8 hodin 800 

Ladislav 26.05.1962 Veselí nad Moravou Roznos novin a výlep distribuce, 1000 10 hodin 

Ivan Doležal 14.08.1958 Velká nad Roznos novin a 7 hodin 700 

Martín 18.11.1949 Velká nad Roznos novin a 5 hodin 500 

Karla Mikešová 02.09.1981 Vracov Roznos novin a výlep pomoc na 1000 stánku, 15 hodin 

Roland 17.01.1961 Domanín Roznos novin a 5 hodin 500 

Jan Blaha 29.04.1952 Ratíškovice Roznos novin a výlep 5 hodin 500 

Eva Blahová 25.10.1957 Ratíškovice Roznos novin a výlep 10 hodin 1000 

Hynek Bartyzal 27.08.1965 Roznos novin a výlep 8 hodin 800 

Hromek 18.10.1966 Dvorní Roznos novin a výlep 9 hodin 900 

Milan Urban 17.08.1946 Roznos a výlep 5 hodin 500 

Jaslovský 22.06.1972 Charválska Nová Ves Roznos a výlep 5 hodin 500 

Karel 23.03.1951 Bfeclav Roznos a výlep 1000 distribuce novin, 1 O hodin 

Lukáš Dora 12.08.1980 Lednice na Roznos a výlep pomoc na 1000 stánku, 15 hodin 

Marian Kadla 15.02.1973 Roznos letáku a výlep plakátu, 5 hodin 500 

Rathuzký 16.02.1961 Roznos a výlep pomoc na 
1000 stánku, 15 hodin 

Krausová 16.03.1990 Kyjov Roznos novin a výlep 1 O hodin 1000 

Bohumila Holubová 05.10.1960 Novosedly Roznos novin a výlep 10 hodin 1000 

Bohumila Škvardová 07.04.1977 Novosedly Roznos novin a výlep 5 hodin 500 

Libor Bláha 04.04.1980 Vyškov Distribuce matriálu, 10 hodin 1000 

Lubomír 01.10.1955 Šardice Distribuce matriálu, 10 hodin 1000 

Jaroslava 17.07.1956 Šardice Distribuce matriálu, 5 hodin 500 



Miroslav Rus 21.03.1974 Nymburk banneru SPD 950 

Alena Novotná 05.04.1956 Nymburk banneru SPD 990 

Novotný 19.02.1976 banneru SPD 950 

Monika 08.01.1964 banneru SPD 950 

Robert 14.08.1964 banneru SPD 950 

Jarmil Kára 24.03.1978 Citov banneru SPD 990 

Miroslav 29.12.1957 Benešov banneru SPD 4032 

Miroslav 29.12.1957 Benešov banneru SPD 2217 

Miroslav 29.12.1957 Benešov banneru SPD 960 

Mezera 11.05.1961 Chotýšany banneru SPD 140 

Mezera 11.05.1961 banneru SPD 60 

Josef Nepraš 29.12.1956 Benešov banneru SPD 960 

Jifí 16.10.1984 banneru SPD 180 

Miroslav 17.08.1948 Benešov banneru SPD 960 

Jan 17.12.1978 Vlašim banneru SPD 60 

Jan 17.12.1978 Vlašim banneru SPD 140 

Miloslav Hess 05.09.1975 Vlašim banneru SPD 60 

Pavel 02.01 .1959 Vlašim banneru SPD 960 

Milan Filip 06.05.1973 Kostelec banneru SPD 60 

Petr 02.06.1977 banneru SPD 990 

Michala Navrátilová 14.10.1973 Kolín banneru SPD 990 

Eva Junková 28.11 .1979 Kladno banneru SPD 990 

Lenka Volfová 25.01.1956 Libušín banneru SPD 690 

René Louša 26.10.1968 Kamenný Most banneru SPD 490 



Ivo Slánský 17.09.1961 Libovice banneru SPD 550 

Jifl Vydra 18.11.1965 Slaný banneru SPD 990 

Karolina Lev 02.11.1992 Slaný banneru SPD 990 

Jaroslav Benda 11.02.1953 Kutná Hora banneru SPD 1900 

Luboš Bubeník 15.07.1965 Kutná Hora banneru SPD 2600 

Vladimíra Štefcová 07.10.1963 Církvice banneru SPD 990 

Jan 28821505 Dolní banneru SPD 990 

Martin 25.11.1968 Kutná Hora banneru SPD 1300 

Tomáš 25.10.1953 Benešov banneru SPD 600 

Pavel Malý 13.03.1965 Vlkov banneru SPD 960 

Monika Ebrová 01.08.1952 banneru SPD 450 

Roman Charvát 17.01.1973 Lišany banneru SPD 180 



Ill. 
VÝDAJE HRAZEN~ KANDIDÁTY 

stran 1 v Ill. 
Celkem O v Ill. 

!Kandidát, Jméno, datum Výše výdajU v KCI 



IV. 
VÝDAJE NA VOLEBNÍ 

stran 13 v IV. 
Celkem 23.255.944,32,- v IV. 

.. ., -, -ni!šf než obvyklou, uvede se 
v na který byla použita Jméno, prljmenl, datum narozeni 

a obec trvalého pobytu 

2100,00 11.03.2019 

15 972,00 grafické návrhy nových vizualizací 13.01.2019 

149 992,00 monitoring, 13.02.2019 

5 082,00 zpracování úprav na EuroBillboardu 20.02.2019 

1065,00 EU inzerce v Týdnu 27.02.2019 

4477,00 EU optimalizace grafiky 14.03.2019 

149 992,00 poradenství v marketingu 01,03.2019 

12 169,14 volební Eurovolby 3/19 01.03.2019 

12169,14 volební Eurovolby 3/19 01.03.2019 

12 169,14 volební Eurovolby 3/19 01.03.2019 

12169,14 volební Eurovolby 3/19 01.03.2019 

12169,14 volební Eurovolby 3/19 01.03 .2019 

12 169,14 volební Eurovolby 3/19 01.03.2019 

12 169,14 volební Eurovolby 3/19 01.03.2019 

12169,14 volební Eurovolby 3/19 01.03.2019 

12 169,14 volební Eurovolby 3/19 01.03.2019 

12 169,14 volební kampafl Eurovolby 3/19 01.03.2019 

12169,14 volební Eurovolby 3/19 01.03.2019 

12169,14 volební Eurovolby 3/19 01.03.2019 

12169,14 volební kampafl Eurovolby 3/19 01.03.2019 

12169,18 volební Eurovolby 3/19 01.03.2019 

1000,00 pronájem salonku 11.03.2019 

1073 209,50 pronájem reklamních ploch 3/19 01.03.2019 

510,00 - volby do EU 07.03.2019 

5 505,00 promo stánek ECONOMY 15.03.2019 

2 276,29 focení do EP 18.03.2019 

2 276,29 focení do EP 18.03.2019 

2 276,29 focení do EP 18.03.2019 

2 276,29 focení do EP 18.03.2019 

2 276,29 focení do EP 18.03.2019 

2 276,29 foceni do EP 18.03.2019 

2 276,29 focení do EP 18.03.2019 

2 276,29 focení do EP 18.03.2019 

2 276,29 focení do EP 18.03.2019 

2 276,29 focení do EP 18.03.2019 

2 276,29 focení do EP 18.03.2019 

2 276,29 focení do EP 18.03.2019 

2 276,29 foceni do EP 18.03.2019 

2 276,23 focení do EP 18.03.2019 

654,00 19.03.2019 

1063,07 EU celorepubliková BigBoardy 22.03.2019 



1 063,07 EU celorepubliková BigBoardy 22.03.2019 

1063,07 EU celorepubliková BlgBoardy 22.03.2019 

1 063,07 EU celorepubliková BigBoardy 22.03.2019 

1 063,07 EU celorepubliková BigBoardy 22.03.2019 

1 063,07 EU celorepubliková BigBoardy 22.03.2019 

1 063,07 EU celorepubliková BlgBoardy 22.03.2019 

1 063,07 EU celorepubliková BigBoardy 22.03.2019 

1 063,07 EU celorepubliková BigBoardy 22.03.2019 

1 063,07 EU celorepubliková BlgBoardy 22.03.2019 

1 063,07 EU celorepubliková BigBoardy . 22.03.2019 

1 063,07 EU celorepubliková BigBoardy 22.03.2019 

1 063,07 EU celorepubliková BlgBoardy 22.03.2019 

1 063,09 EU celorepubliková BlgBoardy 22.03.2019 

18 150,00 pronájem plochy na billboard EU 27.03.2019 

7 962,00 grafické práce EU 29.03.2019 

3 263,00 výlep 01.04.2019 

570,00 grafické úpravy 01.04.2019 

2 340,00 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 152,03 stany s potiskem 01.04.2019 

20 151,61 stany s potiskem 01.04.2019 

1 980,86 zpracování graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1 980,86 zpracování graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1 980,86 zpracování graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1980,86 zpracování graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1980,86 zpracování graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1 980,86 zpracování graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1 980,86 zpracování graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1980,86 zpracováni graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1 980,86 zpracováni graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1 980,86 zpracování graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1980,86 zpracování graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1 980,86 zpracováni graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1 980,86 zpracování graf. návrhu autobus 01.04.2019 

1 980,82 zpracování graf. návrhu autobus 01.04.2019 

30 740,00 pronájem 5/19 02.04.2019 

11 474,00 pronájem výlepových míst 03.04.2019 

19 800,00 zakázkový gril s motorem 05.04.2019 

3 675,00 výlep Berounsko 07.04.2019 



16 154,00 K stolek classic bez potisku 25.03.2019 

400,00 pronájem dataprojektu 27.03.2019 

40 673,00 inzerce Jihlavské listy 27.03.2019 

22 092,00 plakátovací 28.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,32 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

851,34 potisk a výroba reflexních vest 31.03.2019 

6 000,00 roznos 03.04.2019 

10164,00 grafika a instalace masky Kladno 03.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,86 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

8 642,82 koncert kapely Ortel 04.04.2019 

12100,00 pronájem billboard Lovosice 04.04.2019 

20134,40 pronájem reklamních ploch MHD Jihlava 04.04.2019 

25 833,50 instalace 04.04.2019 

22 475,75 instalace 04.04.2019 

207,43 tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

207,43 tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

207,43 tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

207,43 tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

207,43 tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

207,43 tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

207,43 tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

207,43 tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

207,43 tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

207,43 tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

207,43 tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

207,43 tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 



207,43 K tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

207,41 K tvorba kandidátní listiny 08.04.2019 

2 382,14 K tvorba webových stránek 08.04.2019 

2 382,14 K tvorba webových stránek 08.04.2019 

2 382,14 K tvorba webových stránek 08.04.2019 

2 382,14 tvorba webových stránek 08.04.2019 

2 382,14 tvorba webových stránek 08.04.2019 

2 382,14 tvorba webových stránek 08.04.2019 

2 382,14 tvorba webových stránek 08.04.2019 

2 382,14 tvorba webových stránek 08.04.2019 

2 382,14 tvorba webových stránek 08.04.2019 

2 382,14 tvorba webových stránek 08.04.2019 

2 382,14 tvorba webových stránek 08.04.2019 

2 382,14 tvorba webových stránek 08.04.2019 

2 382,14 tvorba webových stránek 08.04.2019 
2 382,18 tvorba webových stránek 08.04.2019 

24 684,00 polep zadní okno 09.04.2019 

86152,00 polep 16 ks · 09.04.2019 
1448,00 výroba blllboardu BBS 09.04.2019 

1936,00 grafický návrh - stánek 09.04.2019 
7 502,00 plachty, letáky, plakáty- grafické úpravy 09.04.2019 

96 800,00 potisk a dodávka propisek 23.04.2019 
26123,00 výroba PVC banneni s oky 10.04.2019 

2 865,04 Rapis Profi 11.04.2019 
4 598,00 grafický návrh - metro 12.04.2019 

20 000,00 reklama Facebook 12,04.2019 

3 630,00 zpracování graf. návrhu autobus 14.04.2019 

8 267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
8 267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
8267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
8 267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 

8 267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
8 267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
8 267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
8 267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
8 267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
8 267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
8 267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
8 267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
8 267,79 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
8 267,73 banner SPD distribuce Toptrans 14.04.2019 
1957,36 vlajka velká 14.04.2019 
1957,36 vlajka velká 14.04.2019 
1 957,36 vlajka velká 14.04.2019 
1957,36 vlajka velká 14.04.2019 
1957,36 vlajka velká 14.04.2019 
1 957,36 vlajka velká 14.04.2019 
1957,36 vlajka velká 14.04.2019 
1957,36 vlajka velká 14.04.2019 
1957,36 vlajka velká 14.04.2019 



1957,36 K vlajka velká 14.04.2019 

1957,36 K vlajka velká 14.04.2019 

1957,36 K vlajka velká 14.04.2019 

1957,36 K vlajka velká 14.04.2019 

1957,32 K vlajka velká 14.04.2019 

9 680,00 K Karlovy Vary - Praha 15.04.2019 

15 202,00 K 15.04.2019 

1899,00 pivní sestava nábytková 15.04,2019 

5 505,00 promo stánek ECONOMY 16.04.2019 

20 000,00 reklama Facebook 13.04.2019 

20 000,00 reklama Facebook 04.04.2019 

20 001,68 reklama Facebook 31.03.2019 

4 663,46 reklama Facebook 01.04.2019 

9,00 bankovní poplatky 30.03.2019 

9,00 bankovní poplatky 30.03.2019 

12 221,00 pronájem sálu 24.04.2019 

2 178,00 poštovné - dopisy 17.04.2019 

4 951,00 9. 4. - Eurovolby 01.05.2019 

12100,00 Pronájem autobusu - Praha - akce 01.05.2019 

99 462,00 Tisk 01.05.2019 

25 531,00 Grafické práce 01.05.2019 

24 684,00 Pronájem ploch taxi 01.05.2019 

5 870,00 EU 01.05.2019 

30 000,00 Mediální prezentace 01.05.2019 

2 178,00 úprava grafiky pro billboard 01.05.2019 

4 598,00 Tisk 01.05.2019 

16 738,00 Výroba 01.05.2019 

1800,00 na pietní akt 01.05.2019 

45 552,00 Tisk 01.05.2019 

24 086,00 Tisk 01.05.2019 

5 000,00 Pofodatelská - prezentace 01.05.2019 

12 971,20 Výroba autoplachet pro bannery 01.05.2019 

149 992,00 Poradenství v marketingu 01.05.2019 

36129,00 Tisk 01.05.2019 

39 624,00 Tisk a výroba 01.05.2019 

9 801,00 Provozování reklamy na autobusech 01.05.2019 

13 963,00 Plakátovací 01.05.2019 

13 810,09 Roznos 01.05.2019 

32 058,95 Instalace 01.05.2019 

16 395,50 Instalace 01.05.2019 

1210,00 Instalace 01.05.2019 

1000,00 01.05.2019 

17 811,00 - meeting 01.05.2019 

30,00 plné moci 01.05.2019 

276,00 Taxi na akci 01.05.2019 

718,00 pro - akce 01.05.2019 

702,00 AJ - projev J. Atkinson 01.05.2019 

387,00 AJ - 01.05.2019 

726,00 Tvorba banneru pro parlamentní listy 01.05.2019 

2 000,00 služby na kampani 01.05.2019 



8 349,00 K vozidla Opel 01.05.2019 

22 385,00 K Výroba, tisk City board 01.05.2019 

4 945,00 K materiál - cukr 01.05.2019 

4 840,00 K Reklama - volby do EP 01.05.2019 

9 801,00 K Grafické práce - billboardy Teplice 01.05.2019 

90,00 Jízdné na akci 01.05.2019 

250,00 Varnsdorf 01.05.2019 

4 322,20 Reklama v ZIKADO 01.05.2019 

20 225,15 Tisk polep autobusu 01.05.2019 

3 750,00 Výroba PVC 01.05.2019 

124 335,00 Distribuce 01.05.2019 

77 872,00 Tisk 01.05.2019 

1694,00 grafiky pro MF Dnes 01.05.2019 

276,00 Poštovné - nominace komise 01.05.2019 

800,00 Grafický návrh volebního letáku 01.05.2019 

12 915,00 Tiskárna+ papír 01.05.2019 

2 382,97 PHM - rozvoz DK 01.05.2019 

2178,00 grafiky 01.05.2019 

1634,00 Toner na tisk 01.05.2019 

4 608,00 PHM na rozvoz 01.05.2019 

51195,00 Výroba 01.05.2019 

4 840,00 Regionální perosnalizace 01.05.2019 

5 260,50 Výroba druhé série reklamních 01.05.2019 

14 919,00 Autobusová doprava Moravská - Praha 01.05.2019 

5 260,50 Výroba reklamních 01.05.2019 

6 050,00 Tisk a distribuce volebních novin 01.05.2019 

628 050,50 Tisk a distribuce volebních novin 01.05.2019 

12 415,00 Letáky volby do EP 01.05.2019 

4 000,00 Výroba reklamního spotu 01.05.2019 

52 030,00 Pronájem reklamních ploch 01.05.2019 

43 560,00 Pronájem reklamních ploch 01.05.2019 

11011,00 Výroba BB 01.05.2019 

16 843,20 Polep 01.05.2019 

6 050,00 Pronájem LED obrazovky 01.05.2019 

80 247,00 Výlep 02.05.2019 

17 546,06 Letenka Helsinki 01.05.2019 

200,00 bankovní poplatky 01.05.2019 

19 357,00 17. 4. - Eurovolby 02.05.2019 

10 000,00 Grafika na voiby do EP 02.05.2019 

9 098,11 Refundace cestovních Atkinson 03.05.2019 

17 278,80 Pronájem reklamních ploch v 05.05.2019 

1694,00 Grafické práce 05.05.2019 

540,00 Tisk pozvánek 05.05.2019 

2 500,00 Foto na volební 05.05.2019 

218,00 Lišta k uchycení vlajky 05.05.2019 

3 990,00 Reklamní 05.05.2019 

604,00 Reklama na Facebooku 05.05.2019 

500,00 Pronájem sálu na krajské grémium 06.05.2019 

3 872,00 Samolepa na sklo 6 ks 06.05.2019 

1 263 845,00 Tisk a distribuce volebních novin 06.05.2019 



628 050,50 Tisk a distribuce volebních novin 06.05.2019 

5 012,00 na májovou veselici 06.05.2019 

19 784,00 Pronájem rekl. REFLEX 06.05.2019 

1400,00 PHM na rozvoz letákll 06.05.2019 

1 376,00 PHM na rozvoz 06.05.2019 

3 703,00 Výlep 06.05.2019 

638,00 Výlep 06.05.2019 

3 630,00 Reklama v Kamelotu 5/19 06.05.2019 

1484,00 na akci 06.05.2019 

4 978,00 Dotisk A2 a A3 06.05.2019 

22 506,00 Výroba, instalace polepu autobusu 06.05.2019 

S 929,00 Tisk 06.05.2019 

14 650,00 Výroba grilu 06.05.2019 

12 100,00 Pronájem reklamní plochy 06.05.2019 

1 067 220,00 Pronájem reklamních ploch 06.05.2019 

41853,90 Eurovolby 06.05.2019 

1 767,00 - kraj 06.05.2019 

3 000,00 Hudební produkce 06.05.2019 

1300,00 Jízdné na akci 06.05.2019 

838,00 Jízdné na akci 06.05.2019 

18 755,00 Dotisk 06.05.2019 

27 000,00 Autobusová doprava - akce 06.05.2019 

20 680,00 Autobusová doprava - akce 06.05.2019 

7 940,00 Autobusová doprava - akce 06.05.2019 

10 936,00 Autobusová doprava - akce 06.05.2019 

761,00 06.05.2019 

24 200,00 Zhotovení a odvysílání diskusního 06.05.2019 

266,00 Tašky na 06.05.2019 

149 992,00 Poradenství v marketingu 06.05.2019 

605 000,00 Prezentace v PL 06.05.2019 

11 828,00 Pronájem elektrocentrály - meeting 25.4. 06.05.2019 

1370,00 PHM, DK, parkovné 06.05.2019 

2 541,00 AJ - projevy Sofia 06.05.2019 

121 000,00 06.05.2019 

62 800,00 pódia, - meeting 06.05.2019 

1 263 845,00 Tisk a distribuce volebních novin 06.05.2019 

1 263 845,00 Tisk a distribuce volebních novin 06.05.2019 

513,00 Poštovné 06.05.2019 

22 738,32 Tisk reklamních 06.05.2019 

27 000,00 Tisk vizitek 06.05.2019 

450,00 Výlep 06.05.2019 

95 348,00 Pronájem ploch a polep autobusu 06.05.2019 

169,40 Výlep 06.05.2019 

1 936,00 Pronájem prostor pro 06.05.2019 

420,00 Výlep 06.05.2019 

1 742,00 Výlep 10.05.2019 

15 000,00 Bannerová reklama 10.05.2019 

6 350,00 Lepidla na výlep 10.05.2019 

28 213,57 výlep 10.05.2019 

814,30 PHM na rozvoz 11.05.2019 



1000,00 K PHM - rozvoz 11.05.2019 

900,00 K PHM na rozvoz 11.05.2019 

1 263 845,00 K Tisk a distribuce volebních novin 11.05.2019 

1 263 845,00 Tisk a distribuce volebních novin 11.05.2019 

15 403,76 Letenka na meeting Milano 11.05.2019 

7 916,40 materiál 11.05.2019 

1836,00 Výlep Kutná Hora 11.05.2019 

1 263 845,00 Tisk a distribuce volebních novin 11.05.2019 

726,00 Tvorba banneru pro parlamentní Jisty 11.05.2019 

1915,00 Výlep Nový 11.05.2019 

1500,00 k padlých 11.05.2019 

1162,00 Pronájem vitríny 11.05.2019 

1000,00 PHM - svoz služby na demonstraci 11.05.2019 

468,00 Jízdné na akci SPD 11.05.2019 

3120,00 Jízdné na akci SPD 11.05.2019 

1603,00 PHM na rozvoz 11.05.2019 

7 400,00 PHM - rozvoz 11.05.2019 

-779,00 Refundace cest. Helsinki 11.05.2019 

1350,00 Výlep 13.05.2019 

188,76 Výlep 13.05.2019 

8 470,00 Pronájem BB a výroba BB polepu 13.05.2019 

52 973,50 Realizace reklamní - MHD 13.05.2019 

7 299,00 Generátor - do EP Ivana Dickfeld 13.05.2019 

9 756,00 Autobusová doprava - mítink 13.05.2019 

19 360,00 Inzerce v novinách 13.05.2019 

3 837,00 Plakátovací - kraj 13.05.2019 

14157,00 Reklamní SPD gen. Blaško 13.05.2019 

107 230,20 Reklamní SPD gen. Blaško 13.05.2019 

18 556,00 Inzerce 13.05.2019 

1308,00 Plakátovací Vlašim, Benešov 14.05.2019 

9 075,00 Spodní branding na oval 14.05.2019 

68 836,00 Tisk a roznos pro EP 14.05.2019 

968,00 Pronájem reklamní plochy 13.05.2019 

808,00 - Eurovolby 14.05.2019 

1210,00 AJ - Mila no 18.5.2019 14.05.2019 

22 700,00 Pronájem salonku 14.05.2019 

25 051,00 osob Veselí nad Moravou, Znojmo 14.05.2019 

15 730,00 Spedice volebních novin 14.05.2019 

866 666,50 Grafika, tisk a distribuce vol. 14.05.2019 

6 000,00 služby na kampani 20.05.2019 

2 571,00 Autorská - meeting 20.05.2019 

3 354,00 Powerbanka, modem 20.05.2019 

838,00 Milano 20.05.2019 

31460,00 Pronájem reklamních ploch 20.05.2019 

29 645,00 Polep trolejbusu 20.05.2019 

2 000,13 Reklama ve Fryštáckých listech 20.05.2019 

12 749,00 osob Frýdlant - Praha a 20.05.2019 

600,00 Výlep 20.05.2019 

1208,79 20.05.2019 

399,60 PHM - rozvoz 20.05.2019 



400,00 PHM - výlep 20.05.2019 

866 666,50 Grafika, tisk a distribuce vol. 20.05.2019 

866 666,50 Grafika, tisk a distribuce vol. 20.05.2019 

70,00 Lepidlo na plakáty 20.05.2019 

1 521,80 PHM 20.05.2019 

400,00 PHM 20.05.2019 

400,00 PHM 20.05.2019 

148,00 na výlep 20.05.2019 

3 630,00 Pronájem plochy pro banneru 22.05.2019 

300,00 Výlep 22.05.2019 

1 000,00 Reklama 22.05.2019 

2 440,00 Výlep 22.05.2019 

179,00 k stanu 22.05.2019 

1 814,80 k stanu 22.05.2019 

1152,00 Výlep 22.05.2019 

288,00 Pronájem výlepových ploch a výlep 22.05.2019 

92 662,00 Realizace reklamní 22.05.2019 

2 307,00 ke Dni 22.05.2019 

25 500,00 Tisk vizitek 22.05.2019 

1 452,00 Grafické zpracování - stánek 22.05.2019 

262,00 k výiepu 22.05.2019 

110,00 Pásky pro instalaci 22.05.2019 

847,00 Roznos 22.05.2019 

500,00 reklamního banneru 22.05.2019 

9 679,03 Inzerce v žateckém a Lounském deníku 22.05.2019 

891,00 Vlajka 22.05.2019 

500,00 reklamního banneru 22.05.2019 

1 880,00 Výiep 22.05.2019 

5 176,00 PHM na rozvoz 22.05.2019 

1997,00 Inzerce v Trutnovském poslu 22.05.2019 

2 159,10 - volební 22.05.2019 

2 427,47 - volební 22.05.2019 

6 800,00 Pronájem sálu pro debatu 22.05.2019 

2 032,80 Inzerce 22.05.2019 

9 061,00 Inzerce v Týdnu a Humpolecka 22.05.2019 

27 421,00 Výroba PVC 22.05.2019 

260,00 cestovní náklady Mila no 22.05.2019 

2 652,00 cestovní náklady Milane 22.05.2019 

54 304,00 pronájmu reklamních ploch, výroba tiskovin 24.05.2019 

1300,20 PHM - rozvoz 24.05.2019 

1 079,00 PHM - výiep plakáttl 24.05.2019 

610,00 PHM - rozvoz 24.05.2019 

1 700,40 PHM - rozvoz 24.05.2019 

1 500,00 PHM - rozvoz 24.05.2019 

8 625,00 a pronájem kavárny - do EP Blaško 24.05.2019 

5 954,00 PHM na rozvoz 24.05.2019 

1 000,00 materiál - s logem SPD 24.05.2019 

6 655,00 Dotisk 24.05.2019 

2 734,59 Lavice se stolkem + termoska - akce Den (Blaško) 24.05.2019 

1 804,00 Poštovné - odesílání Blaško 24.05.2019 



1600,00 K PHM na rozvoz plakátu 24.05.2019 

2 000,00 K Malován/ na - den gen. Blaška 24.05.2019 

7 150,00 PHM na rozvoz 24.05.2019 

6 050,00 Pronájem reklamnl plochy 24.05.2019 

1120,00 Výlep plakátll 24.05.2019 

21243,00 Polep autobusll, magnety na auta 24.05.2019 

16 905,00 Branného dne 24.05.2019 

4 322,20 Reklama v ZIKADO 24.05.2019 

5 390,00 Inzerce v Jesenickém týdeníku 24.05.2019 

43 802,00 Pronájem reklamních ploch na autobusech HK 27.05.2019 

3 957,00 Tisk letáku 27.05.2019 

500,00 reklamního banneru 27.05.2019 

7 729,21 na akci 29.05.2019 

484,00 Nájem vitrín 29.05.2019 

8 600,00 Catering a skákací hrad na pfedvolební akci 29.05.2019 

2187,00 - volební 29.05.2019 

648,00 Výlep 29.05.2019 

4 840,00 magnety na vozidla 29.05.2019 

1573,00 Tisk billboardu 29,05.2019 

300,00 pro pietní akt 29.05.2019 

397,00 Výlep 29.05.2019 

6 050,00 na volebním meetingu 29.05.2019 

336,00 Výlep 29.05.2019 

500,00 Výlep plakátll Boskovice 29.05.2019 

1189,00 Reklamní služby 29.05.2019 

180,00 Výlep plakátu 29.05.2019 

10 000,00 Reklamní služby 30.05.2019 

3 630,00 Reklama na Facebooku 30.05.2019 

10 280,00 na akci 30.05.2019 

20 000,00 Reklama na facebooku 30.05.2019 

16 451,61 Reklama na facebooku 30.05.2019 

20 000,00 Reklama na facebooku 30.05.2019 

13 234,00 Letenka 03.06.2019 

204 133,05 spot 03.06.2019 

38 553,00 Dotisk 03.06.2019 

5 800,00 volebního štábu 03.06.2019 

37 773,00 Letenka 03.06.2019 

4 687,00 - Brusel - T. Okamura 03.06.2019 

1422,00 Taxi Brusel - B. 03.06.2019 

495,00 - Brusel - B. 03.06.2019 

12 649,00 Letenka 03.06.2019 

7 157,00 Jízdné na akci a výlep 03.06.2019 

508,00 Jízdné na pfedvolebnf akci 03.06.2019 

508,00 Jízdné na akci 03.06.2019 

350,00 Jízdné na akci 03.06.2019 

176,00 Jízdné na akci 03.06.2019 

254,00 Jízdné na akci 03.06.2019 

1400,00 Jízdné na akci 03.06.2019 

400,10 PHM - rozvoz 03.06.2019 

1900,00 PHM - rozvoz 03.06.2019 



400,40 PHM - rozvoz 03.06.2019 

1250,90 PHM na rozvoz 03.06.2019 

1 400,00 PHM - rozvoz 03.06.2019 

1 000,00 PHM na rozvoz 03.06.2019 

1 001,00 PHM 03.06.2019 

1 000,00 PHM - rozvoz 03.06.2019 

1 043,00 PHM -výlep 03.06.2019 

594,70 PHM - výlep 03.06.2019 

1 784,10 PHM na rozvoz 03.06.2019 

1449,90 PHM na rozvoz 03.06.2019 

2 091,00 Výlep Pardubice 03.06.2019 

1164,00 PHM a na kampani v 03.06.2019 

4 412,00 - Eurovolby Trutnov 03.06.2019 

3 500,00 PHM na rozvoz Trutnov 03.06.2019 

-1 595,00 Snížení ceny za výlep 03.06.2019 

1 378,02 CNG na rozvoz 03.06.2019 

684,00 k - volební meeting Tábor 03.06.2019 

784,00 Pronájem výlepové plochy 03.06.2019 

544,50 Pronájem výlepových ploch 03.06.2019 

-16 581,12 Refundace cest. Sofia 05.06.2019 

18 312,00 Letenka 08.06.2019 

2 738 290,50 Pronájem reklamních ploch 5/19 08.06.2019 

71 419,00 Stravovací služby - vol. štáb 08.06.2019 

4 850,00 PHM - rozvoz 08.06.2019 

726,00 Tisk 08.06.2019 

847,00 Výlep 08.06.2019 

10 300,00 Rekla mni buttony 08.06.2019 

3 035,00 v rámci 08.06.2019 

1 260,00 Výlep 08.06.2019 

1 307,00 Inzerce v Jihlavských listech 08.06.2019 

8 687,76 PHM na rozvoz 08.06.2019 

1 999,00 Toner 08.06.2019 

8 950,00 Zhotovení konstrukce na banner 08.06.2019 

7 650,00 Zhotoveni konstrukce na banner 08.06.2019 

509,00 Pronájem stánku + 08.06.2019 

850,00 Výlep 08.06.2019 

269,00 08.06.2019 

2 500,00 Kompresor 08.06.2019 

8 172,00 Káva na akci 08.06.2019 

4 516,28 PHM na rozvoz 08.06.2019 

16 980,00 akce - hrad 08.06.2019 

800,00 materiál 08.06.2019 

1 498,00 Stolky do - vol. 08.06.2019 

2 171,00 Roll up banner 08.06.2019 

7 502,00 Tisk 08.06.2019 

1 500,00 PHM - rozvoz 08.06.2019 

12 196,80 Online reklama - banner Wldesquare 08.06.2019 

3 999,00 PHM na rozvoz 08.06.2019 

18 997,00 videoprojekce vol. štáb 13.06.2019 

1 292,00 Jízdné na pfedvolebnl akci 13.06.2019 



14 450,24 K Ubytování Brusel 13.06.2019 

2 000,00 K Nealkoholické na akci 17.06.2019 

2 000,00 na akci 17.06.2019 

2 000,00 K na akci 17.06.2019 

168,00 na akci - Varnsdorf 17.06.2019 

2 000,00 na akcí 17.06.2019 

496,00 Plakátovací Varnsdorf 17.06.2019 

1000,00 2 ks Varnsdorf 17.06.2019 

3 209,00 Inzerce pro Eurovolby 17.06.2019 

666,00 materiál 17.06.2019 

671,00 Plakátovací Lipník nad 17.06.2019 

1000,00 Poplatek za zábor prostranství 17,06.2019 

999,00 PHM - rozvoz 17.06.2019 

6 099,00 PHM - rozvoz 17.06.2019 

1299,00 PHM - rozvoz 17.06.2019 

1200,00 PHM - rozvoz 17.06.2019 

1300,00 PHM na rozvoz 17.06.2019 

4 866,00 Tisk Blaško 17.06.2019 

21 653,18 Roznáška 17.06.2019 

24 755,11 Roznáška 17.06.2019 

3 612,60 PHM na rozvoz 17.06.2019 

3 267,00 volebního webu 17.06.2019 

652,00 LPG - rozvoz po kraji 17.06.2019 

500,00 PHM - rozvoz 17.06.2019 

997,00 PHM na rozvoz 17.06.2019 

1699,00 Roznáška 17.06.2019 

2 360,00 PHM na rozvoz 17.06.2019 

1891,00 PHM na rozvoz 17.06.2019 

11812,20 Reklama na facebooku 17.06.2019 

10 422,26 Reklama na facebooku 17.06.2019 

-1290,00 dobropis k plakátovací kampani Mladá Boleslav 17.06.2019 

2 548,00 Plakáty do EU parlamentu 17.06.2019 

2 042,00 Polep pro volby do EP 17.06.2019 

1484,00 Pohlednice pro volby do EP 17.06.2019 

2158,00 Plakátovací Rakovník 17.06.2019 

23 862,00 Plakátovací Moravskoslezský kraj 17.06.2019 

5 414,00 Plakátovací Hradec Králové 17.06.2019 

118 367,00 Plakátovací 17.06.2019 

477,00 Skládací židle - promoakce volby do EP 17.06.2019 

480,00 Výlep 17.06.2019 

2 389,39 PHM na rozvoz a 28.06.2019 

1555,00 Tisk samolepek a - volby do EP 28.06.2019 

2 848,00 Výroba letáku - EP 2019 28.06.2019 

4193,00 Výroba - EP 2019 28.06.2019 

25 792,00 Plakátovací EP - Pardubický kraj 28.06.2019 

42 739,00 Plakátovací EP - Liberecký kraj 28.06.2019 

29 424,00 Plakátovací - Olomoucký kraj 28.06.2019 

2 910,00 Plakátovací EP - Kladno 28.06.2019 

6 997,00 Plakátovací Mladá Boleslav 28.06.2019 

14 412,00 Plakátovací EP Karlovarský kraj 28.06.2019 



95 055,00 materiál - 28.06.2019 

55 902,00 Reklamní v MHD 28.06.2019 

19 926,00 Výroba EP 28.06.2019 

41297,05 Neadresná distribuce - volby do EP 28.06.2019 

25 289,00 Polep vozidel 28.06.2019 

14 326,00 promo stolek 28.06.2019 

41261,00 Pronájem reklamní plochy 28.06.2019 

514,00 Výlep 28.06.2019 

150,00 Výlep 28.06.2019 

288,00 Výlep 28.06.2019 

112,00 Materiál na výlep - sponky 28.06.2019 

70,00 Materiál na výlep - lýko 28.06.2019 

3 000,00 Pronájem vitríny 3-6/19 - volby do EP 28.06.2019 

23 255 944,32 



V. 
DLUHY, K JEJICHŽ SPLNtNí SE KANDIDUJÍCÍ SUBJEKT V SOUVISLOSTI S 

S FINANCOVÁNÍM VOLEBNÍ ZAVÁZAL 

stran 1 v V. 
Celkem O v V. 

které bylo kandidujícímu subjektu 
poskytnuto nebo k se 

zavázal 

informace: 

Výše Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 
dluhu se jméno, datum narození a obec trvalého 
v pobytu poskytovatele, obchodní firma nebo 

Volební byla kryta z hnutí SPD. 
Ke krytí volební nebyl použit žádný 




